

Koło 17.04.2020 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr ogłoszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie 1

1. Prosimy o zmianę warunku dotyczącego posiadanej polisy od odpowiedzialności cywilnej z 40 mln zł na 20 mln. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 40 mln, okres realizacji wynosi 2,5 roku, tak więc posiadanie tak wysokiego ubezpieczenia wydaje się wymaganiem zbyt wysokim

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w pkt. 9.2.2. ppkt b) strona 10/44 Tomu I SIWZ bez zmian

Pytanie 2

2. Z uwagi na zmniejszenie zaangażowania kredytowania kontraktu prosimy o zmianę klauzuli 14.6 dotyczącej minimalnej kwoty świadectwa przejściowego z 2 mln zł na 1 mln zł. Powyższa zmiana pozwoli obniżyć koszty kredytowania co będzie miało wpływ na całkowitą cenę kontraktową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę klauzuli 14.6 dotyczącej minimalnej kwoty świadectwa przejściowego i pozostawia zapis bez zmian.

Prezes Zarządu
Robert Gałda

